РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2017 г.                                                                                          № 21
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Витимского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Витимского муниципального образования Мамско-Чуйского района Иркутской области, на основании письма Федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» (далее - РТРС) филиал «Иркутский областной радиотелевизионный передающий центр» от 01.06.2017 г. №1141-17, администрация Витимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Изменить вид разрешенного использования «для проектирования и оформления землеотвода для строительства объекта цифровой связи наземного вещания» на вид разрешенного использования — «для размещения и эксплуатации объекта связи»земельного участка с кадастровым (или условным) номером 38:24:200034:10, общей площадью 84 кв.метров, расположенный по адресу: Иркутская область, Мамско-Чуйский район, п. Мусковит, ул. Дачная,30а, предоставленный РТРС в рамках реализации в России Федеральной целевой программы «Развитие телерадиовещания в Российской Федерации на 2009-2018 годы», утвержденной Постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2009 г. №985,  находящийся в собственности Российской Федерации.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов «Витимский вестник» и размещению на официальном сайте администрации  Витимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Витимского

городского поселения

                 Н.В.Балуткин